Diário Oficial Eletrônico
  Município de Capim Branco – MG

                                   Capim Branco, 25 de Junho de 2013 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 036 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano I                                                                                     www.capimbranco.mg.gov.br                                                          Pág. 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°1.799/2013

ALTERA O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

DAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS

NO DIA 26 DE JUNHO DE 2013.

 O Prefeito Municipal de Capim Branco/MG, no uso de suas

atribuições legais e:

CONSIDERANDO que os jogos da Copa das Confederações

no Brasil são de repercussão internacional;

        CONSIDERANDO que no dia 26 de junho de 2013, o jogo da

Seleção Brasileira, principalmente por está classificada para semifinal,

será comemorado em todos os recantos do país;

 CONSIDERANDO que as Prefeituras da região estão

adotando o mesmo procedimento;

 DECRETA:

 Art. 1º Fica estabelecido que as repartições públicas

municipais funcionarão, excepcionalmente, no dia 26 de Junho (quarta-

feira) de 12:00 às 15:00 horas.

 Art. 2º Os serviços considerados essenciais deverão

funcionar normalmente.

 Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto

entra em vigor na data de sua publicação.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco,

aos 25 dias do mês de Junho 2013.

Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º

004/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO

O MUNICÍPIO CAPIM BRANCO, ESTADO DE MINAS GERAIS, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Romar Gonçalves

Ribeiro, bem como a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO instituída

pela Portaria de n° 50/2013, no uso de suas atribuições e de acordo com

os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e

eficiência, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo

Público Simplificado regido pelo edital n° 004/2013.

Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal

Comissão de Concurso Público

Presidente

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Gabinete do Prefeito
Secretaria Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Saúde
Procuradoria Jurídica Municipal

		2013-06-25T17:08:11-0300
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672